NO,SA-2508-064

2025 年 9 月吉日

御取引先各位

巴バルブ株式会社

営業本部

価格改定に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般の原材料価格の高騰、物流費・エネルギー費の上昇、副資材・部品調達コストの価

格上昇が続いております。

弊社におきましては、経費削減や生産効率化に努め、製品価格の維持に取り組んでまいりました

が、企業努力のみで吸収することが極めて困難な状況となっております。つきましては、今後も安

定した製品供給とサービス品質の維持・向上を図るため、誠に不本意ではございますが、下記の

通り販売価格を改定させていただきます。

何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．改定対象製品：

バタフライバルブ全製品           ・・・10％

エアシリンダ・電動操作機 単体      ・・・10％

部品・ソフト費用                ・・・10％

※標準価格表掲載品以外の製品・部品につきましては、都度お見積りとさ

せて頂きます。

2．実施日    ：2025 年 10 月 1 日（水）受注分より

3．新価格表  ：2025 年 9 月より順次配布予定

以上